
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2646025

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Kolinec (okres Klatovy) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Pozemek vhodný k výstavbě, 1438 m2,
Kolinec
ČÍSLO ZAKÁZKY: 219739 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kolinec (okres Klatovy)

Pozemek vhodný k výstavbě, 1438 m2, Kolinec

V exkluzivním zastoupení majitele si Vám dovolujeme nabídnout ke
koupi pozemek v atraktivní lokalitě městysu Kolinec, který se
nachází v okrese Klatovy, Plzeňský kraj. Pozemek o výměře 1438
m2 je zatravněný, přístupný z obecní komunikace a v územním
plánu je veden jako pozemek vhodný k výstavbě, tedy jako
zastavitelná plocha určená pro výstavbu např. rodinného domu.
Přípojka vody a elektřiny je přivedena na hranici pozemku. Městys
Kolinec, ležící přibližně 18 km jihovýchodně od města Klatovy a
11km severozápadně od města Sušice, je moderním městečkem s
plným občanským vybavením a službami. Nachází se zde Obecní
úřad, potraviny, restaurace, knihovna, mateřská a základní škola,
zdravotní středisko, lékárna, sportovní areál. Ze zdejších
společenských organizací patří mezi nejaktivnější Tělovýchovná
jednota Sokol s oddíly fotbalu, volejbalu, tenisu a ledního hokeje.
Dále pak včelařský spolek a tři myslivecká sdružení. Městys
Kolinec získal již několik ocenění v soutěži Vesnice roku. Do obce
je zavedena vlaková a autobusová doprava. 

Pokud Vás nabídka pozemku zaujala, zavolejte si o další
informace.

CENA: (za nemovitost) 1 760 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 1438

Doprava
vlak
silnice
autobus

Voda v dosahu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2646025

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Kolinec (okres Klatovy) - exkluzivně

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení

Plocha parcely (m2) 1438

Druh pozemku pro bydlení

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Přístup k pozemku ano

Realitní makléř

Markéta Karlíková
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


